LEGAJO N°: 1102/25

Concepción, 13 de noviembre de 2025: I- Agréguese y téngase presente comprobante de pago de
aportes Ley N° 6023 por un importe de pesos veinte mil ($20.000), comprobante de pago de tasa
por presentación en juicios por un importe de pesos cuatro mil doscientos ochenta ($4.280) y
comprobante de pago de aportes Ley N° 6059 por un importe de pesos sesenta y un mil novecientos
($61.900) correspondientes a la Dra. Reartes Carolina repuestos en los autos principales; y
comprobante de pago de tasa de justicia - mediación por un importe de pesos dos mil ($2.000) y
comprobante de pago de 2 movilidades correspondientes a la Corte Suprema de Justicia por un